
Horaires valables du 2 Septembre 2024 au 1er Septembre 2025

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

 

MORET-SUR-LOING COLLÈGE SISLEY   
   VILLEMER - MONTMÉRY3431

Nanteau-sur-Lunain

Treuzy-
Levelay

Lorrez-le-
Bocage-Préaux

Paley

Villemaréchal

Saint-Ange-
le-Viel

Villecerf

Épisy

Montarlot

La Genevraye

Ville

Saint-Jacques

Thoury-Férottes

Flagy
Orvanne

Montigny-
sur-Loing

Dormelles

Thomery
Samoreau

Veneux-
les-Sablons

Fontainebleau

Villemer

Voulx

Mairie

Rebours

Pilliers

Centre Villecerf

Route de Fontainebleau

Division Leclerc

Place Samois

Avenue de Sens

Challeau
Georges
Clemenceau

La Sapinière

La Fondoire

Montarlot

Le LuatVilleron

Le Coudray

Place St Gervais

La Croix du Gué

Les Merisiers

Carrefour
Cateline

Petit Jardin

Ravanne

Charmois

Montmery
3432

École Villemer
3432 • 3437

Collège Sisley
3432 • 3434 • 3436

Villette
3432 • 3436
3437 • 3535

La Roche du Sault
3431 • 3432

D 148
D

 403

D
 14

8

D 606D 302

D
 10

4

D 218

D 22

D 148

Routede Fontainebleau

Route de Pilliers

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24

N

12 min

800 m

3431 Dormelles Place Saint-Gervais Moret-Loing-Et-Orvanne Collège Sisley

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC
Jours de fonctionnement Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

MORET LOING ET ORVANNE Collège Sisley 12:20 12:20 12:20 15:55 15:55 15:55 16:50 16:50 16:55
Georges Clemenceau 12:23 12:21 I 15:58 15:58 I 16:51 16:51 I

Place Samois 12:24 12:22 I 15:59 15:59 I 16:52 16:52 I
Petit Jardin 12:31 I 12:28 I I 16:03 I I 17:03

Ravanne 12:32 I 12:30 I I 16:05 I I 17:05
Charmois 12:33 I 12:32 I I 16:07 I I 17:07

Carrefour Cateline 12:34 I 12:34 I I 16:09 I I 17:09
Villette 12:35 I I 16:11 17:02 I

Les Merisiers 12:37 I I 16:13 17:04 I
VILLEMER La Croix du Gué 12:38 I I 16:14 17:05 I

Villeron 12:42 I I 16:17 17:08 I
Le Luat 12:44 I I 16:20 17:12 I

Le Coudray 12:48 I I 16:22 17:16 I
Rebours 12:50 I I 16:24 17:19 I

École 12:52 I I 16:26 17:23 I
Montmery 12:57 I I 16:31 17:28 I

MORET LOING ET ORVANNE Division Leclerc 12:26 16:03 16:56
Avenue de Sens 12:28 16:05 16:58

Sapinière 12:30 16:07 17:00
Montarlot 12:33 16:10 17:03

VILLECERF La Fondoire 12:38 16:15 17:08
Pilliers 12:43 16:20 17:13
Centre 12:48 16:25 17:18

La Roche du Sault 12:50 16:27 17:20
DORMELLES Challeau 12:54 16:31 17:24

Place Saint-Gervais 12:56 16:33 17:26

 Du lundi au vendredi



Horaires valables du 2 Septembre 2024 au 1er Septembre 2025

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

VILLEMER - MONTMÉRY   
   MORET-SUR-LOING COLLÈGE SISLEY3431

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV

DORMELLES Place Saint-Gervais  7:10
Challeau  7:13

VILLECERF Centre  7:18
Pilliers  7:24  8:24
Centre I  8:27

La Roche du Sault I  8:29
VILLEMER Route de Fontainebleau I  8:33

Rebours I  7:41  8:34
Le Coudray I  7:43  8:36

Le Luat I  7:46  8:39
Villeron I  7:48  8:41

La Croix du Gué I  7:52  8:45
MORET LOING ET ORVANNE Les Merisiers I  7:53  8:46

Villette I  7:56  8:49
Carrefour Cateline I  7:53 I  8:52

Charmois I I  8:00  8:54
VILLEMER Montmery  7:15 I I I I

École  7:20 I I I I
VILLECERF La Roche du Sault  7:24 I I I I
MORET LOING ET ORVANNE Ravanne  7:31 I  7:56  8:02  8:56

Petit Jardin  7:33 I I I  8:58
Division Leclerc I I  7:59  8:05  9:00

VILLECERF La Fondoire I  7:27 I I I
MORET LOING ET ORVANNE Montarlot I  7:31 I I I

Sapinière I  7:37 I I I
Avenue de Sens I  7:39 I I I

Georges Clemenceau  7:37  7:42  8:03 I  9:02
Collège Sisley  7:38  7:43  8:05  8:10  9:03

 Du lundi au vendredi


